
LEEYOUNGCHOO Holding ApS

CVR-nr.: 38278177

Florahøj 13
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2024

Joos Bove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEEYOUNGCHOOL Holding ApS
Florahøj 13
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38278177
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.343 og en egenkapital på kr. -41.397.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Noter: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 3.343	kr. 3.343
Omsætningsaktiver i alt		3.343	3.343
AKTIVER I ALT		3.343	3.343

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-91.397	-91.397
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-41.397	-41.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.000	40.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40.000	40.000
Skyldig selskabsskat		154	154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.586	4.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.740	4.740
Gældsforpligtelser i alt		44.740	44.740
PASSIVER I ALT		3.343	3.343

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret